1
微图视觉  视觉光源
无影方形光源
-MT 系列
光源 : MT48B
工件轮廓和表面细节的成像
光源 : MT48B
工件轮廓和内部凸起的成像

发光面
内孔尺寸
(mm)
推荐
工作距离
(mm)
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-MT22 22 22 10×10 5 24 2.2 2.9 32 32 30
VT-LT2-MT36 36 36 26×26 5 24 4.2 6.2 48 48 30
VT-LT2-MT63 63 63 53×53 12 24 9.9 9.4 75 75 30
VT-LT2-MT84 84 84 74×74 15 24 12.9 11.5 96 96 30
VT-LT2-MT108 108 108 98×98 25 24 15.2 16.8 120 120 30
VT-LT2-MT187 187 107 177×97 35 24 15.5 21.8 200 120 30
尺寸图 (mm)
VT-LT2-MT 系列
型号
尺寸